

## Fise, Cataloage, Personalizare catalog etc.

I.D.: 43817697

---

Data publicarii 28.08.19 Coduri CPV 22000000-0 22822200-0 79810000-5

---

Pretul estimativ: 615,92 RON - 615,92 RON

---

Descriere: Catalog pt. invatamant liceal, clasele IX-XII NUMAR DE REFERINTA: IS-1014-C PRET DE CATALOG: 23,90 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 22000000-0 Imprimare si produse conexe (Rev.2) DESCRIERE: format 32x45,5cm, C14C, coperta tare, 36 elevi 8 Increase value Decrease value 23,90 191,20 Carnet de elev pt. licee NUMAR DE REFERINTA: IS-1015 PRET DE CATALOG: 2,50 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 22000000-0 Imprimare si produse conexe (Rev.2) DESCRIERE: format A6, C16C, coperta carton 65 Increase value Decrease value 2,50 162,50 Registru pt. inscrierea copiilor in gradinite NUMAR DE REFERINTA: IS-1053 PRET DE CATALOG: 7,20 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 22000000-0 Imprimare si produse conexe (Rev.2) DESCRIERE: format A4t2, C50C 5 Increase value Decrease value 7,20 36,00 Registru matricol pt. invatamantul liceal/profesional NUMAR DE REFERINTA: IS-1033-c-C PRET DE CATALOG: 32,90 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 22000000-0 Imprimare si produse conexe (Rev.2) DESCRIERE: format A3t2, R100C, coperta tare 2 Increase value Decrease value 32,90 65,80 Registru unic de evid. a form. de studii pt. invatam. liceal/profesional/postliceal NUMAR DE REFERINTA: IS-1026-1-C PRET DE CATALOG: 19,50 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 22000000-0 Imprimare si produse conexe (Rev.2)

---